
 

 

UCHWAŁA NR XLI/301/2018 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Lubsza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 zm. poz. 2232 zm. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 ust. 2 Statutu Gminy Lubsza, uchwalonego uchwałą nr IV/36/2003 Rady Gminy w Lubszy 

z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubsza, nadając mu nowe, następujące brzmienie: 

„W skład Gminy wchodzi 21 jednostek pomocniczych z przysiółkami i osadami: 

1) Sołectwo Borucice z przysiółkiem Boruta; 

2) Sołectwo Błota z przysiółkami: Lednica, Leśna Woda, Zamcze; 

3) Sołectwo Czepielowice z osadami: Stawy i Złotówka; 

4) Sołectwo Dobrzyń z osadą Sielska Woda; 

5) Sołectwo Garbów; 

6) Sołectwo Kościerzyce; 

7) Sołectwo Lubicz; 

8) Sołectwo Lubsza; 

9) Sołectwo Mąkoszyce z osadą Borek; 

10) Sołectwo Michałowice; 

11) Sołectwo Myśliborzyce; 

12) Sołectwo Nowe Kolnie; 

13) Sołectwo Nowy Świat; 

14) Sołectwo Piastowice; 

15) Sołectwo Pisarzowice; 

16) Sołectwo Raciszów; 

17) Sołectwo Rogalice z przysiółkami: Książkowice, Smolarnik; 

18) Sołectwo Roszkowice z przysiółkiem Kopalina; 

19) Sołectwo Szydłowice; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2018 r.

Poz. 883



20) Sołectwo Śmiechowice; 

21) Sołectwo Tarnowiec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 883


		2018-03-30T08:07:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




